Câ.maro fuí.unicipal de Santa R.osa de Çiterbo
Rua Coronel Garcia, 160 Sanla Roea d€ vjt€Íbo-SP -CEP 14.270-000 Êone/Fax (16)3954 1666 - e mail d netoíia @camaíasíviterbo.sp.tov. br

ATA DA colarssÀo PERMANENTE
lecrslaçÃo.

DE JUSTrÇA, nroaçÃo E

PROJETO DE LEr N' ,155 tl,t

No dia 4 / _/l I Jrt . às ,ríúzhoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇ4, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Proj eto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme rnanifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada rnais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da p sente ata. esta vai assinada.

FRANCISC
(Presidente)

ROSELI DA
(Relator)

O MOTA NETO

GRAÇAS VIEIRA GUIDELLI (

q 00^
CO BARBOSA TITARELLI ( 1Í(oAt' vn pLMÁruO MA

(Membro)
)

A Comissão opina pela [u"oL/u /,
de votos. (unanimidade / maidria )

OBS.:

por Sfa,oLÁ

ESTADo DE 5Ão PAULo

)

Manifesração do(a) Relator(a) da COMISSAO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI n' 135/24.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto'

emiteparecerpelalegalidade;tendoemvistaqueatendeasdisposições
constitucionais e legais acerca da matéria'

Rüa CoroD.l cârcia I ó0 - Sântâ Rosâ d€ VireÍbo - SP CEP 14.270{00 - FoncrTat (16) 3954-166ó - c-mârl direloria@câmÂrâsNiteôo. sp.gov.br

ESTADo DE sÀo PAULo

Sala das Sessõesí7 de

Câmara fulunicipaf [e Santa R"osa f,e Çiterío

9"loW
Assinatura Relator(a)

Roseli das Graças Vieira Guidelli

2024.

Câ.mara %-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Bua Coronêl Garcia, 160 Santa Rosà de vlte.bo-5P- cEP 14.270 000- Fone/Fax (16)3954-1666 e-maildúetoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

EsrADo DE sÀo PAUto

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE MEIO
AGRICULTURA. INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS.

AMBIENTE.

PROJETO DE LEI N' /J5 t_4v-

No dia l1 l_Jl l_4_, às lE.Jo horas, na sede daCâmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de MEIO AMBIENTE,
AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS. infra-
assinados, Íbrarn iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de
Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores
manifestan.r-se pela (aprovação ou rejeiçào ou tramitação), do Projeto de

Lei em epígraÍb, confonne rnanifestação escrita e fundamentada pelo
Relator, ern anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os
trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata. esta vai assinada.

TEOFILO ROSE (

Presidente

HEITOR APARE
Relator

LUiS
Merl to

(".0J"?.*)

TOCCO (

S GUSTO(

A
po

Comissào opina pela
r ,)iu.rl,nn, lqlz

Í*^*,L q10

de votos (unanimidade / nraioria).

Câmara fulunicipaf [e Santa fusa le 'liter6o
Ru Coronel Gârciâ. 160- SanIaRosâde ViteÍbo - SP-CEP l4 2?0-000 Fone,Td ( I ó) 3954- 1666 - e-mail di.etof,a@cmd6rviterbo.sp.sov br

ESTADO Dh SAO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSAO PERMANENTE DE MEIO
AMBIENTE, AGRICT]LTTIRA, INDUSTRIA, COMERCIO E

SERVIÇOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S'P.' sobre o

Projeto de Lei no 135124, de autoria do Executivo Municipal.

ApósanáliseorelatordareferidaComissãomanifesta-sepela
tramitação do PROJETO DE LEI n' 135124'

Sala das Sessões, áe

IDO BERTOCCO

4de 20

TOR
Assinatura Relator

Cômara ful-unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Ruâ Coronel G..cia, 160 - Santa Rosa deViteÍbo SP CEP r4.270-mo - Foôê/Fâx ( 16) 395a'1666 - e- mail diretor,a @râma râívÍ€ ôo.sp.8ov. b.

EsraDo Dt sÀo PAULo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÀo e coNtnolE.

PRoJEToDELET N. 135 I 1!_

No dia ol 3/ , as lK!,aS horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONfROLE, inf'ra-assinados, Íbram iniciados os
trabalhos de análise do referido Pro.ieto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposiçào, os Vereadores maniÍ-estarn-se pela (aprovação ou
rejeição ou trarnitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manif'estação escrita e fundamentada pelo Relator, eln anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encemado os trabalhos e após a leitura e
aprovaçào da fc nte ata, esta vai assinada.

MANUIL EC
( Presidente )

LEAL DE SOUZA (

L.)
lZÉrE psrEv ev (6^2>Ào r, âs )APARECIDA DON

( Relator)

004
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( fBl

^,r,
fâ (.A o

(Membro)

A Comissão opina pela
,*-dla

por
de votos (unanimidade / rnaioria)

)

Câmara fuíunicipaf [e Santa fusa [e'liter6o

Manifestação do Relator da COUISSÃO PERMANENTE DE
FrNANÇAS, oRÇAMENTo, FISCALIZAÇÃo r coNTRoLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" t35124.

Ruâ Coronel caÍcia, | ó0 - Saíâ Rosa d€ viteóo - SP - CEP 14.2?0.000 - Fon€/Far ( | ó) 39J4- I ó66 - ê.mail dircloía@cânâÍâ§vit€íbo.sp 8ov bÍ

ESTADo DE SÀO PAULO

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões/Úl de;r1OJo-\'^o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida Estevam